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SPORTTIKORTTI 70+  

Tiesithän, että 70 vuotta täyttäneet vantaalaiset pääsevät maksutta liikunnan palvelualueen hallinnoimiin 
uimahalleihin ja uimahallien kuntosaleille ma–pe ennen klo 16.00 ja Korson uimahalliin sekä 
Koivukylän vanhustenkeskuksen kuntosaliin kaikkina aukioloaikoina.   
 
 
Saat Sporttikortin Vantaa-infosta, mikäli olet 70-vuotta täyttänyt vantaalainen 

✓ Sporttikortti on kuvallinen (ja maksuton) kortti. 
✓ Nouda korttisi Tikkurilan, Korson tai Myyrmäen Vantaa-infosta. 

 
Ota mukaasi Vantaa-infoon henkilöllisyystodistus ja käyttämätön valokuva 

✓ Ota mukaasi henkilöllisyystodistus: henkilöllisyys ja paikkakuntalaisuus tarkastetaan.  
✓ Ota mukaasi ajantasainen, käyttämätön ja selkeästi tunnistettava passikuva tai passikuvanomainen 

valokuva. Kuvan koko: 35–36 mm x 45–47 mm. Automaatissa otettu valokuva käy myös.   
✓ Vanhasta kortista/passista irrotettu kuva tai paperituloste ei käy Sporttikorttiin. 

 
Sporttikortti on määräaikainen 

✓ Sporttikorttisi on voimassa kolme (3) vuotta kerrallaan.  
✓ Sporttikorttiin laitetaan ajankohta (kuukausi/vuosi), jolloin korttisi vanhenee. Uusi korttisi Vantaa-

infossa määräajan jälkeen. Korttia uusittaessa tarvitset myös uuden valokuvan. Valokuvaan liittyvät 
ohjeet ovat samat kuin Sporttikorttia ensimmäistä kertaa hankittaessa. 

 
Mikäli tarvitset avustajaa, ota yhteys erityisliikunnan suunnittelijaan 

✓ Mikäli et selviydy kuntosalissa/uimahallissa ilman avustajaa, Sinun on mahdollista ottaa oma 
avustaja mukaan maksutta. Avustajan tulee olla täysi-ikäinen. 

✓ Avustajaetuuden saadaksesi Sinun tulee esittää perusteet (esim. lääkärinlausunto) 
avustajatarpeesta erityisliikunnan suunnittelijalle.  

 
Näytä Sporttikorttisi kassalla, jotta saat maksuttoman edun 

✓ Voit halutessasi ostaa uimahallin/uimahallin kuntosalin kulkukortin omaksi (5 €). Henkilökuntamme 
voi ladata ostamallesi kulkukortille uinti- ja kuntosalikäyntimahdollisuuden maksimissaan 5 kk ajaksi 
kerrallaan. Tällöin Sinun ei tarvitse jonottaa uimahallin kassalla kulkukorttia saadaksesi, vaan pääset 
kulkemaan suoraan puku- ja pesutiloihin.  

✓ Mikäli olet oikeutettu avustajaan, Sinun tulee asioida uimahallien yhteydessä olevissa tiloissa aina 
kassan kautta. Avustajasi saa tällöin kertasisäänpääsyyn oikeuttavan kulkukortin. 

✓ Pidä kuvallinen kantakortti ja kulkukortti aina mukanasi, kun tulet harjoittelemaan. 
 
Huomioitavaa 

✓ Huomioi, että harjoittelun aloittaminen Koivukylän vanhustenkeskuksen kuntosalissa edellyttää 
kulkukortin ostamisen (5 €) uimahallin kassalta. Kulkukortille voidaan ladata käyttöaikaa 
maksimissaan 12 kk ajaksi kerrallaan. 

✓ Sporttikortti 70+ ei oikeuta osallistumaan maksutta ohjattuihin liikuntaryhmiin, erityisuintivuorolle tai 
erityisryhmien kuntosalivuoroille. 

✓ Pidätämme kaikki oikeudet muutoksiin. 
  
Uimahallit: Tikkurila, Hakunila, Myyrmäki, Martinlaakso, Korso Kuntosalit: Tikkurilan, Myyrmäen, 
Martinlaakson, Hakunilan uimahallien kuntosalit ja Koivukylän vanhustenkeskuksen kuntosali  


